«Αποκατάσταση δυτικού τομέα προϊστορικού οικισμού Πολιόχνης ν. Λήμνου» του έργου: 
«Αποκατάσταση δυτικού τομέα προϊστορικού οικισμού Πολιόχνης ν. Λήμνου», ενταγμένου 
στο Εθνικό Σχέδιο Ανάκαμψης και Ανθεκτικότητας «Ελλάδα 2.0», με τη χρηματοδότηση της 
Ευρωπαϊκής Ένωσης - NextGeneration EU,  συνολικού  ποσού 34.304,40 € (τριάντα 
τεσσάρων χιλιάδων τριακοσίων τεσσάρων ευρώ και σαράντα λεπτών) 
συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α. 17%  καθώς και του κόστους  μεταφοράς των μεταλλικών 
στοιχείων και των ειδικών μεταλλικών κατασκευών, στον αρχαιολογικό χώρο Πολιόχνης, 
Λήμνου. Αναλυτικότερα:

Α/Α Είδη μεταλλικών στοιχείων Μονάδα